様式第５号（第２条関係）
	公園許可変更申請書

年　　月　　日

　　米原市長　　　　様

申請者　住所
[bookmark: _GoBack]氏名
　次のとおり公園の　　　　の許可の変更の許可を受けたいので申請します。

	既に受けた許可の年月日および許可番号
	　　　　　年　　　　月　　　　日許可番号

	公園の名称

	変更する事項

	変更する理由

	その他必要事項

	備考
	　変更事項の設計書、仕様書および図面を添付してください。

　既に交付された許可証を添付してください。

	第　　　　　号

　次の申請は、別紙の条件をつけて許可します。
　　　　　　年　　月　　日

米　原　市　長　　平　尾　道　雄　　印